
 
 

1 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 
Systém pro bělení zubů 

 
´U´ • horní bělící nosič 
‘L’ • dolní bělící nosič 
Výrobek musí být skladován v chladničce. 
Před použitím nechte produkt ohřát 
na pokojovou teplotu. Nosič snadněji přilne k 
zubům. 
 
Vyjměte z obalu. 
 

 

 

Vycentrujte nosič na zubní oblouk. 

 

 

   
Jemně přisajte nosič na zuby nebo 
polkněte. 
 

 

 

     

 

      SSundejte vnější nosič 

 

   
 
 
 
 
 

 



 
 

2 
 

  

 

Jemně přisajte nosič na zuby nebo 

polkněte. 

 

           

                                        

 

 Noste 60-90 minut/ den. Po ukončení 

aplikace  sundejte nosič a vyčistěte zuby 

kartáčkem.  

 

 
 
 
 

 
Popis: 
Opalescence® Go je systém profesionálního domácího bělení v pohodlných předplněných 
jednorázových nosičích na předpis a pod dohledem stomatologa. Je to čirý lepkavý gel s příchutí 
o vysoké viskozitě, s 6% peroxidu vodíku, s dusičnanem draselným a fluoridem sodným. 

 nový nosič UltraFit se lépe adaptuje na zubní oblouk a zajistí pohodlnější bělení 

 unikátní materiál nosiče nabízí extrémně pohodlné nasazení a snadno se přizpůsobí 
zubům jakéhokoli pacienta 

 pokrytí od moláru k moláru zajistí kontakt gelu i se zuby v distálním úseku 

 skvělá přizpůsobivost nosiče UltraFit zajistí během bělení kontakt maximálního množství 
gelu se zuby  

 
Opatření pro Evropu: 

1. Nesmí být použito pro pacienty mladší 18 let. 
2. Prodej bělících gelů je možný pouze zubním lékařům. První aplikace každého bělícího cyklu     
    bude provedena pouze stomatologem nebo pod jeho přímým dohledem, bude-li zaručena  
    ekvivalentní úroveň bezpečnosti. Poté bude bělící materiál poskytnut uživateli k dokončení  
    cyklu.  
3. Obsahuje fluorid sodný. 
4. Prosíme, berte na vědomí datum expirace vyznačené na vnějším obale/ stříkačce. 

 

Upozornění: 

1. Uchovávejte přípravky k bělení zubů mimo dosah dětí.   

2. Před bělením doporučujeme vyšetření u zubního lékaře. Některé diskolorace mohou 

vyžadovat jiné stomatologické ošetření než bělení. Porcelánové korunky, fazety a bílé výplně 

bělením nezesvětlí. 

3. Určeno pouze pro pacienty se zdravými dásnemi. Pokud je použito u jedinců 

s  onemocněním parodontu, může dojít k podráždění dásní.  

4. Tento produkt NENÍ určen na noční bělení. 

5. Občas se některé části zubů mohou bělit rychleji nebo nestejnoměrně oproti jiným. Výsledky 

mohou být různé. U asi 5% populace mohou být zuby k bělení rezistentní. Bělení zubů 

s velkými kovovými výplněmi může vést k prosvítání kovu přes zuby. 



 
 

3 
 

6. Kyselé potraviny/ nápoje mohou způsobit citlivost zubů, jestliže je konzumujete krátce po 

bělení. 

7. Při bělení nekuřte nebo nejezte. 

8. Přípravek není určen pro těhotné ženy. 

9. Skladujte bělící přípravky mimo sluneční světlo a teplo. Nezmrazujte. 

10. Nepolykejte gel nebo oplachovaný gel. Výrobek obsahuje peroxid vodíku a může obsahovat 

fluorid; polknutí velkého množství může být škodlivé. 

11. Materiál by měl být skladován v chladničce (2-8°C), aby byla zaručena jeho životnost. 

12. Vyhněte se kontaktu s očima. 

 

UPOZORNÉNÍ: U některých uživatelů se může objevit citlivost. Většinou bývá mírná a 

přechodná, ale v některých případech může vyžadovat ošetření stomatologem.  Jestliže máte 

výrazný pocit nepohodlí, přerušte používání tohoto výrobku a konzultujte stav se stomatologem.  

Máte-li jakékoli dotazy ohledně tohoto produktu nebo ošetření, prosíme, konzultujte je s vaším 

ošetřujícím stomatologem. Nepoužívejte nosič opakovaně – zabraňte křížové kontaminaci. 

Legenda: 

není určeno pro injekce 

 

 

 

 

doporučena teplota skladování (2-8                 uchovávejte mimo dosah dětí 

 

 

dávkování určí stomatolog 

po použití zničte 

 

  

 

uchovávat mimo dosah tepla  

a slunečního záření                                zdravotní riziko 

 

 

  

Pouze pro profesionální použití. 

 
 

 

 

viz instrukce                                                   datum minimální trvanlivosti 
 

 

 

nepoužívat opakovaně-vyhněte se křížové kontaminaci 
 

    

šarže                           katalogové číslo 

                                            



4 

Mátová příchuť – složení:  
Glycerín, voda (aqua), urea -(karbamid) peroxid močoviny, karbomer, peroxid vodíku,  silica, 
PVP,  Xylitol, hydroxid sodný,  fosforečnan sodný, kyselina citronová, EDTA, příchuť 
(aroma), dusičnan draselný, fluorid sodný, sukralóza,  
Melounová příchuť – složení:  
Glycerín, voda (aqua), urea- (karbamid) peroxid močoviny, karbomer, peroxid vodíku, 

hydroxid sodný, silica, PVP, Xylitol, příchuť (aróma), hydroxid sodný, fosforečnan sodný, 

dusičnan draselný, sukralóza, fluorid sodný, kyselina citronová, EDTA,  

skladujte v chladu 

Revize: 04-2016 


